
6. 12. | 19:00 | Hello, Dolly! 
Oblíbený muzikál pro celou rodinu.

8. 12. | 19:00 | Titus 
Jedna z novinek na operním repertoáru.

9. 12. | 16:00 | Únos ze serailu | DERNIÉRA 
Nenechte si ujít. Hrajeme naposledy!

10. 12. | 14:30 | Hraběnka | DERNIÉRA 
Nenechte si ujít. Hrajeme naposledy!

12. 12. | 19:00 | Jmenuji se Ašer Lev 
Novinka na repertoáru souboru činohry. 

14. 12. | 19:00 | Přelet nad kukaččím hnízdem 
Divácký hit inspirovaný filmem Miloše Formana. 

16. 12. | 19:00 | Sedlák Kavalír / Komedianti 
II. PREMIÉRA | Novinka! Druhá operní premiéra sezony.

19. 12. | 19:00 | Boží mlýny | Jedna z posledních repríz! 
Inscenace s písněmi Jarka Nohavici. 

25. 12. | 17:00 | Když se zhasne | EXKLUZIVNĚ 
Kultovní vánoční komedie, která prověří vaše bránice.

28. 12. | 19:00 | Dokud nás lež nerozdělí 
Brilantní konverzační komedie nejen pro matky a syny. 

DĚKUJEME VÁM ZA PŘÍZEŇ V ROCE 2023!
Protože si vaší podpory velmi vážíme, připravili jsme si pro vás jako poděkování speciální prosincovou 
nadílku. Nabízíme vám deset divadelních titulů se speciální vánoční slevou 50 %. Najdete v ní premié-
ru, dvě derniéry, mnoho novinek, ale i osvědčených titulů. Jako vánoční dárek vám exkluzivně nabízíme 
i naši kultovní vánoční komedii Když se zhasne. Doufáme, že vás tato speciální nabídka potěší a zacho-
váte nám přízeň i v roce 2024. 

Zlevněné vstupenky na představení můžete zakoupit v pokladně divadla, 
při nákupu je nutné se prokázat QR kódem této nabídky (případně příslušným průkazem organizace).

Rezervace:  
tel. 585 500 500 
email: pokladna@mdol.cz

Prosincová provozní doba pokladny do 22. 12.:
Každý všední den: 9 – 18

O víkendech: vždy hodinu před představením

VÁNOČNÍ NABÍDKA PRO TOP PARTNERY

Prosinec 2023

SLEVA -50 %


